ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 12 февраля    2014г                                                                                                         № 17
Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Законом Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з

« О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского сельского поселения численностью человек.

2. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского сельского поселения:
Председатель комиссии – Ситников Николай Григорьевич  – Глава Октябрьского сельского поселения;

Зам.председателя комиссии – Еременко Нина Михайловна  – зам. Главы Октябрьского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Рекадзе Татьяна Александровна консультант администрации Октябрьского сельского поселения;

Члены комиссии:

Морозова Тамара Александровна. – консультант администрации Октябрьского сельского поселения;

Гуляева Татьяна Ильинична – главный специалист администрации Октябрьского сельского поселения;

Розина Галина Геннадьевна  –учитель Октябрьской средней общеобразовательной школы , общественный  инспектор по охране прав детства;

           Жаренова Марина Георгиевна - учитель Ломовской средней
           общеобразовательной школы , общественный  инспектор по охране прав
           детства;

           Носова Елена Борисовна – директор МУК Дюдьковский ЦД;

           Позднякова Татьяна Алексеевна – директор МУК Октябрьский КДК
3. Признать утратившим силу постановления № 24 от 21.04.2010 г и  № 124 от 14.09.2012, № 4 от 22.01.2013г
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Еременко Н.М.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников